VISTA          la nota prot. n. 35037 del 28/10/2021 con la quale il Dirigente Generale trasmette il prospetto di 

liquidazione della missione effettuata a Roma dal 02 al 06 luglio 2021; 

ACCERTATO  che il costo complessivo delle suddette missioni ammonta ad € 896,20 (ottocentonovantasei/20) cosi 

come dalle  note di liquidazione; 

RITENUTO  di dover procedere al relativo impegno di spesa per € 896,20 (ottocentonovantasei/20) per le missioni 

espletate dall’ Ing. Antonio Martini da imputare al Capitolo di Bilancio  254502  anno 2021;  

TUTTO          ciò premesso, ai sensi della normativa vigente 

D E C R E T A 

Art. 1) Di  impegnare l’importo  di € 896,20 (ottocentonovantasei/20) per  le missioni espletate dall’Ing. 

Antonio Martini - nato a  Roma  il 06/12/1955, C.F.: MRTNTN55T06H501A, che graverà sul  capitolo  

254502 codice macro aggregato U.1.03.02.02.001 - “Spese per missioni del personale in servizio al 

Dipartimento.” del  bilancio  della   Regione  Siciliana - rubrica 3  del Dipartimento Regionale dell’ 

Energia per l’esercizio finanziario 2021.  

Art. 2)  Per i motivi in  premessa specificati, che si intendono integralmente riportati e trascritti è autorizzata, ai 

sensi del Dlgs n. 118/2011 la liquidazione della somma complessiva di € 896,20 

(ottocentonovantasei/20) in favore dell’Ing. Antonio Martini che graverà sul capitolo 254502 “Spese per 

missioni del personale in servizio al Dipartimento. ”macroaggregato: U.1.03.02.02.001, del bilancio 

della Regione Siciliana - rubrica 3 del Dipartimento Regionale dell’Energia per l’esercizio  finanziario